30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 131.

Brașov, Joi 14 (27) Iunie.

1907.

Demisiunea Banului croat.

Mai curând decât s'a crezut, a izbucnit criza în guvernul Croației. Banul Croației și-a dat demisiunea. El sosise înainte cu două zile la Budapesta spre a se orienta cu privire la situațiunea actuală.